

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W3-2022	Rekonstrukce VIP Sportovní haly O-Poruba
Objekt:	01	Architektonicko-stavební řešení
Rozpočet:	2	Změnový list

Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Čkalovova 6144/20 PSČ 70800	IČO: 25385691 DIČ: CZ 25385691
-------------	--	-----------------------------------

Zhotovitel:	SPR Building s.r.o. Rudná 2378/100 700 30 Ostrava - Zábřeh	IČO: 27830586 DIČ: CZ27830586
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	116 877,06
PSV	-29 650,69
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	147 226,37

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	147 226,37 CZK
Základní DPH	21 %	30 917,54 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK


Cena celkem s DPH 178 143,91 CZK

v Ostravě

dne 30.9.2023



Za zhotovitele



Za objednatele

OR KS v Ostravě, C/17345, tel.: +420 596 977 206
 SPRÁVA A.03

n

S:	W3-2022	Rekonstrukce VIP Sportovní haly O-Poruba
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	2	Změnový list

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						81 798,84
1	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	4,00000	3 810,00	15 240,00
		4		4,00000		
2	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - zřízení	m2	35,71900	488,00	17 430,87
		15,53*1,15*2		35,71900		
3	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - odstranění	m2	35,71900	210,00	7 500,99
4	311361921RT4	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,45400	34 176,00	15 515,90
		454/1000		0,45400		
5	317941121RT2	Osazení ocelových profilů včetně dodávky profilu L 80/80/6	t	0,24800	61 960,00	15 366,08
		28,3/1000		0,24800		
6	080165191400R	Čerpadlo betonářské	Sh	3,50000	3 070,00	10 745,00
		Cenu tvoří:				
		- sazba za hodinu použití				
		- sazba za technologické mytí (na 1 m3)				
		- sazba za km jízdy				
Díl: 4 Vodorné konstrukce						36 449,28
7	411354255R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 0,8 mm	m2	27,12000	1 342,00	36 449,28
		1,6*18,05-2,2*0,8		27,12000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 105,19
8	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,67800	3 105,00	2 105,19
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		(1,6*18,05-2,2*0,8)*0,05/2		0,67800		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-16 896,49
9	962031147R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových tl. 200 mm	m2	20,18900	120,50	2 432,77
		15,53*1,3		20,18900		
10	962052211R00	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového	m3	-0,93180	3 594,00	-3 348,89
		-18,05*0,2*0,3		-1,08300		
		2,52*0,2*0,3		0,15120		
11	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	-15,53000	1 029,00	-15 980,37
		2,52-18,05		-15,53000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						12 755,30
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,03223	909,00	12 755,30
Díl: 713 Izolace tepelné						-42 609,55
13	713-001.RXX	D+M ztracené bednění z polystyrénu - EPS 100	m3	-17,32800	2 459,00	-42 609,55
		vyplnění prostoru schodiště : -18,05*0,6*1		-10,83000		
		-18,05*0,6*0,6		-6,49800		
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-6 143,04
14	762522811R00	Demontáž podlah z OSB desek/ překližka tl. 16-25 mm s podkladním roštem	m2	-39,32000	72,00	-2 831,04
		-39,32		-39,32000		
15	762711820R00	Demontáž dřevěné výdřevy podlah do 224 cm2	m	-72,00000	46,00	-3 312,00
		3.16a : -72		-72,00000		
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						19 101,90
16	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	465,90000	41,00	19 101,90
		nosná konstrukce zábradlí : 15,53*30		465,90000		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						664,94
17	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,24920	2 668,00	664,94

n

S:	W3-2022	Rekonstrukce VIP Sportovní haly O-Poruba
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	2	Změnový list

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,49830	264,00	131,55
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,24920	186,00	46,35
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,47341	18,00	8,52
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,24920	260,00	64,79
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,44849	29,00	13,01
23	979990101R00	Poplatek za uložení směsi	t	0,24920	1 054,00	262,66
24	změna způsobu a doplnění vytapění		ks	1	60000	60000
Celkem						147 226,37

Poznámky uchazeče k zadání